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Presidenti I Skenderbeut Ardjan Takaj eshte takuar me Ivan Gvozdenovic. Me ne fund ai eshte
bindur ta fale dhe ta riktheje ne skuader mbrojtesin nga Serbia qe duhet thene se ka qene nje
nga me te miret e kampioneve dhe te futbollit shqiptar ne vitet e fundit. Gvozdenovic u pezullua
ne muajin nentor dhe qe prej atehere stervitej vecmas skuadres. Pasi eshte takuar me Takaj,
Gvozdenovic eshte I lire te rikthehet ne skuader per te vazhduar pergatitjet.
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